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En sık kullandığınız programlar nelerdir?

OpenOffice.org uygulamaları, Mozilla Firefox ve Kontact en sık kullandığım 
programlar. Bunların yanında Skype ve Kopete bilgisayarım ile birlikte ilk açılan 
programlardır. Resimlere Gwenview ile bakar, fotoğraflarımı bilgisayar aktarmak 
için DigiKam kullanırım.

Lafı geçmişken, Pardus’u açtığınızda ilk yaptığınız şey nedir?

İlk açtığımda (aslında hiç kapatmıyorum diyebilirim) Özgürlükİçin’i ziyaret 
eder, forumlarda yazılanları okurum. Sonrasında test deposuna bakar, gelen 
e-postalarıma göz atarım.

Pardus ile yaşadığınız ilginç bir anınız var mı?

Sanırım pek çok güzel anım var. İlk aklıma gelen; Geçenlerde bir firmada bilgi 
işlem sorumlusu olan yeğenim aradı. Bir bilgisayarın işletim sistemi açılamaz 
hale gelmiş, içinde de yedek almaları gereken fazlaca bir dosya varmış. Ağ 
üzerinde paylaşsam bana yeterli dedi. Ben de ona Pardus 2009 Çalışan CD 
indirip yazmasını söyledim. Yazma işi bittiğinde bilgisayarı CD’den başlatıp, 
dosyaların olduğu diske ulaştık ve gerekli dizinleri paylaşıma açtık. Ve mutlu son, 
dosyaları kurtardık! Tüm işlemleri telefonu ile yaklaşık 5 dakika gibi bir sürede 
tarif ettim. Şimdi kendisi ikinci işletim sistemi olarak Pardus kullanmaya başladı ve 
çantasından Pardus Çalışan CD’yi eksik etmiyor:)

Bildiğimiz üzere, 10 yaşında dünya güzeli ve Özgürlükİçin 
topluluğu için yazı yazmış bir kızınız var. Kızının Pardus ile içli dışlı 
olmasını nasıl değerlendiriyorsun?

Şu anki nesil, bilgisayar ve İnternet ile büyüyor. Bu yüzden bizden çok daha 
hızlı öğrenen bir nesil yetişiyor. Biz, kızımızın sadece boş zamanlarında 
bilgisayar kullanmasına izin veriyoruz.  Artık 4. sınıftan itibaren okulda da 
bilgisayar konusunda eğitim almaya başladılar. Okulda her ne kadar Pardus 
ile ilgili bir eğitim alamasalar da, onun Pardus’a olan ilgisi son sürat devam 
ediyor. Okulda MS Office ya da Windows ile yapmayı öğrendikleri her şeyi 
Pardus ve OpenOffice.org ile de yapabileceğini gösteriyorum. Şimdilik sadece 
kullanıcı seviyesinde de olsa, ileride Pardus’a destek verecek bir gönüllü olmasını 
bekliyorum.
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Sınıfta Pardus’u Anlatıyorum!
Sürüm Camia Temsilcimiz Kubilay KOCABALKAN’ın 10 yaşındaki kızı Miray, 
e-dergimizin en genç yazarlarından biri. 

Miray, Pardus’un en beğendiğin yanı nedir?

Diğer işletim sistemlerine göre Pardus daha hızlı ve virüs açısından daha güvenli 
buluyorum. İhtiyacım olan her şeyi Türkçe yapabiliyorum, bir de yanlış yazdığım 
kelimeleri düzeltmesini seviyorum.

Arkadaşlarına Pardus’tan bahsediyor musun?

Okuldaki arkadaşlarıma sürekli olarak Pardus’tan bahsediyorum. Bilgisayar 
dersimize giren öğretmenimize de Pardus’u, Özgürlükİçin’i ve babamın 
yaptıklarını anlatıyorum.

Bildiğin gibi sevgili baban Sürüm Camia Temsilcisi seçildi 
ve Topluluk Yöneticisi seçildi. Sen, babanın başarısını nasıl 
değerlendiriyorsun?

Babamın yaptıklarıyla tabi ki çok gurur duyuyorum. Babam bilgisayar ve Pardus 
kullanmayı çok sevdiği için bu başarıları bana çok sürpriz olmadı.



son sayfa
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Pardus’u bilgisayarınıza nasıl kurabilirsiniz? 
http://www.ozgurlukicin.com/ia/pardus-nasil-kurulur

Pardus topluluğu neler yapıyor? 
http://www.ozgurlukicin.com 
 

Dergimizin tüm sayılarını nereden bulabilirsiniz?  
http://www.ozgurlukicin.com/e-dergi 
 

Pardus kullanıcılarının gezegeninde neler oluyor? 
http://www.ozgurlukicin.com/gezegen 
 

Pardus ile ilgili teknik bilgiler için nereye bakmalısınız? 
http://tr.pardus-wiki.org 
 

Pardus geliştiriciler, neleri tartışıyor? 
http://liste.pardus.org.tr/mailman/listinfo/gelistirici 
 

Pardus kullanıcıları neleri tartışıyor? 
http://liste.pardus.org.tr/mailman/listinfo/pardus-kullanicilari 
 

Pardus Kullanıcıları İçin Yararlı Adresler

Nerede bu Pardus kullanıcıları? 
http://www.ozgurlukicin.com/kullanici/liste 

Pardus geliştiricileri hangi hatalara çözüm arıyor? 
http://hata.pardus.org.tr

Pardus CD’lerini nasıl temin edebilirsiniz? 
http://www.ozgurlukicin.com/cdgonder/ 

Pardus kullanıcıları www.linux.com’da ne yapıyor? 
http://www.linux.com/community/groups/viewgroup/36-

Pardus+Linux+User+Group

 
Pardus ile ilgili Sıkça Sorulan Sorular 
http://tr.pardus-wiki.org/Pardus:SSS 

 
Windows’tan Pardus’a nasıl geçebilirsiniz? 

http://tr.pardus-wiki.org/NASIL:Windows’tan_Pardus’a_geçiş 

OpenOffice.org Türkiye
http://www.openoffice.org.tr
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